令和５年４月１４日

山形県みらい企画創造部市町村課

報道関係者各位

｢令和３年度  県内市町村財政の状況」の公表について

【県ホームページ掲載箇所】

   ホーム > 県政情報 > 市町村情報 > 市町村の財政 > 県内市町村財政の状況

〇ＵＲＬ

https://www.pref.yamagata.jp/020024/zaiseihakusyo.html

【担当】山形県みらい企画創造部市町村課

    主事（財政担当）松田

    TEL：023－630－2918

【報道監】山形県みらい企画創造部次長 會田

プレスリリース

令和３年度における県内市町村の普通会計等決算の状況をとりまとめた

「令和３年度 県内市町村財政の状況」が完成いたしました。

下記のとおり、山形県ホームページにおいて公表しておりますのでお知ら

せいたします。